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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasalarında kapanış, teknoloji hisseleri kaynaklı satış 

baskısının endeksler arasında belirgin bir ayrışma yarattığını 

gösterdi. Yapay zekâ yatırımlarının geri dönüş süresine ilişkin 

endişeler özellikle Microsoft hisselerinde %12 ile 2020’den bu 

yana en sert günlük düşüşe yol açarken, bu görünüm Nasdaq 

endeksinde %0,72’lik kayıpla 23.685 seviyesine geri çekilmeye 

neden oldu. Buna karşın, Meta’nın görece güçlü performansı ve 

ekonomik hassasiyeti yüksek sektörlere yönelen alımlar S&P 

500’deki düşüşü %0,13 ile sınırlı tuttu ve endeks 6.969 seviyesinde 

kapanış yaptı. Dow Jones endeksi ise teknoloji dışı hisselerdeki 

dengelenmenin etkisiyle %0,11 artışla 49.072 seviyesinden günü 

tamamladı. 

Avrupa piyasalarında ise Almanya DAX endeksi, sanayi ve ihracat 

ağırlıklı hisselerde artan satışlarla %2,07 düşüşle 24.309 

seviyesine gerileyerek Avrupa genelinden belirgin şekilde negatif 

ayrıştı. Euro Stoxx 50 endeksi %0,70 değer kaybıyla 5.892 

seviyesinde kapanırken, Fransa CAC 40 endeksi %0,06’lık sınırlı 

yükselişle 8.071 seviyesine çıktı. İngiltere FTSE 100 endeksi ise 

defansif hisselerin desteğiyle %0,17 artışla 10.172 seviyesinde 

günü tamamladı. 

Borsa İstanbul, yıla olağanüstü güçlü bir performansla başlarken 

ocak ayının son işlem gününe yaklaşılırken dikkat çekici bir tablo 

ortaya koyuyor. Tarihsel olarak ocak aylarında yaklaşık %5 

ortalama getiri üreten BIST-100 endeksi, bu yıl yaklaşık %23’lük 

yükselişle belirgin şekilde pozitif ayrıştı. 

 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Yurt içinde veri gündemi sakin seyrederken, küresel piyasalarda 

ABD-ÜFE verisi takip edilecek. Bununla beraber yine jeopolitik 

riskleri konuşmaya başladığımız bu son günlerde yatırımcıların 

hafta sonu riskini alıp almayacağı piyasaların yönü açısından 

önemli olacaktır. 
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Endeks, güne 94,85 puan artışla 13.502 seviyesinden başlamış, günü %3,16 yükselişle 13.831 puandan 

tamamlamıştır. Gün içi bant 13.480–13.906 olurken, işlem hacmi 302,4 milyar TL seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Madencilik, Finansal Kiralama-Faktoring ve Bankacılık öne çıkarken; Kağıt-Orman-Basım, KOBİ-Sanayi ve Taş-

Toprak zayıf kalan sektörler olmuştur. Endekse en yüksek katkı Kiler Holding, BİM ve Aselsan’dan gelmiştir. 

Teknik göstergeler genel olarak pozitif seyrini korumakta, alım iştahının güçlü olduğuna işaret etmektedir. Ancak 

aşırı alım bölgeleri kısa vadede sınırlı dalgalanma riskini artırmaktadır. 13.910 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 

yükseliş 14.000’e doğru devam edebilir. Olası geri çekilmelerde 13.750 kısa vadeli destek, bu seviyenin altında ise 

13.500 takip edilecektir. 

 

 

Şubat Vadeli 30 Sözleşmesi, güne %0,21 artışla 15.035 seviyesinden başlamış, gün içinde alımların güçlenmesiyle 

pozitif kapanış yapmış; akşam seansında 17 puan geri çekilerek 15.502 seviyesinde tamamlamıştır. Sözleşme 22 

ve 50 günlük ortalamalarının üzerinde seyrini sürdürmektedir. 

Teknik göstergeler genel olarak pozitif olup, yükseliş eğiliminin korunduğuna işaret etmektedir. Ancak aşırı alım 

bölgeleri kısa vadede dalgalanma riskini artırmaktadır. 15.700 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde yükselişin 

15.850’ye doğru ivme kazanması beklenebilir. Olası geri çekilmelerde 15.370 kısa vadeli destek, bu seviyenin 

altında ise 15.150 ve 15.050 seviyeleri izlenecektir. 
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ABD 

Microsoft ve diğer yazılım şirketleri gerilerken ServiceNow, 

CoreWeave ve Salesforce da düşüş yaşadı. Fed faizleri sabit tutup 

işgücü piyasasına dair temkinli bir mesaj verince altın, 5.500 

dolarlık rekorundan hafifçe geriledi. ABD’nin kasım ticaret açığı 

34 yılın en sert aylık artışıyla 56,8 milyar dolara yükseldi. Senato 

bütçeyi geçiremezken, ICE baskınları sonrası DHS finansmanı için 

iki haftalık geçici uzlaşmaya varıldı. Buna karşın IBM, ASML ve 

Apple güçlü performans sergiledi; Meta ise 115–135 milyar 

dolarlık dev AI yatırımıyla kişisel süperzekâ vizyonunu öne çıkardı 

ve yılın en iddialı teknoloji hamlesini yapan şirket olarak öne çıktı. 

 

ASYA 

Wall Street’teki oynaklığın etkisiyle genel olarak düşüş yaşandı; 

Nikkei ve Çin endeksleri gerilerken Kospi rekor seviyeye çıktı, 

teknoloji hisseleri baskı gördü ve jeopolitik riskler yatırımcı 

ihtiyatını artırdı. Altının ve petrolden farklı olarak bazı bölgelerde 

değer kayıpları oldu, dolar bazı para birimlerine karşı güçlendi 

 

 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları ise teknoloji sektörü sonuçlarının zayıf 

gelmesiyle negatif seyretti; STOXX 600 geriledi, SAP hisseleri sert 

düştü ve DAX da zayıf kaldı. Buna karşın enerji hisseleri yükseldi 

ve bazı güçlü bilanço açıklayan şirketlerde alımlar görüldü. 

Jeopolitik tansiyon ve dış politika endişeleri de bölge 

borsalarında volatiliteyi artırdı. 
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EUR/USD 

Euro, ABD’den döviz piyasalarına müdahale 
beklentilerinin azalması ve doların güçlenmesiyle 1,19 
seviyesine geri çekildi. Fed faizleri sabit tutarken, Powell 
mevcut seviyelerin bir süre korunabileceğini belirtti. 
ECB cephesinde ise euronun güçlenmesinin faiz 
indirimlerini yeniden gündeme getirebileceği mesajı 
öne çıktı. Piyasalarda Temmuz ayında faiz indirimi 
olasılığı %25’e yükselirken, ECB’nin önümüzdeki hafta 
faizleri sabit bırakması bekleniyor.  

 

 

  

 

 

 

 

ALTIN 

Altın, kâr realizasyonlarının etkisiyle ons başına yaklaşık 

5.200 dolara gerilese de, aylık bazda %20’nin üzerindeki 

yükselişiyle 1980’lerden bu yana en güçlü 

performansına yönelmiş durumda. Ekonomik ve 

jeopolitik belirsizlikler ile doların zayıf seyri yükselişi 

desteklerken, Trump’ın Küba’ya petrol tedarik eden 

ülkelere yönelik gümrük hamlesi ve İran ile artan gerilim 

risk algısını yüksek tutuyor. Fed cephesinde ise başkan 

adaylığına ilişkin belirsizlikler piyasaların odağında 

kalmayı sürdürüyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, kâr realizasyonları ve doların toparlanmasıyla 

ons başına 110 dolar seviyesine doğru yaklaşık %4 

geriledi. Buna rağmen Ocak ayında %50’nin üzerindeki 

yükselişiyle rekor düzeyde en güçlü aylık performansına 

hazırlanıyor. Zayıf dolar, jeopolitik ve ekonomik 

belirsizlikler ile hem yatırım hem de endüstriyel talebin 

güçlü seyri, gümüşte yükseliş eğilimini desteklemeye 

devam ediyor. 

 

HAM PETROL 

WTI ham petrol, Cuma günü varil başına 64 dolara 

gerilese de artan jeopolitik risk primiyle Temmuz 

2023’ten bu yana en güçlü aylık performansına 

ilerlemektedir. ABD-İran gerilimi ve Hürmüz Boğazı’na 

yönelik arz endişeleri fiyatları desteklerken, Venezuela, 

Kazakistan ve Rusya kaynaklı arz kısıtları da ay boyunca 

petrol fiyatlarını yukarı taşıyan başlıca unsurlar olmuştur. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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